

06-ELENCO PREZZI

FOGLIO DETERMINAZIONE PREZZO

ESTRATTO DI SINTESI DELLA PROCEDURA															
OGGETTO	SERVIZIO DI RITIRO, RICONSEGNA, LAVAGGIO, IGIENIZZAZIONE E ASCIUGATURA DI TUTE E ACCESSORI - INDUMENTI DA LAVORO DEGLI ADDETTI ALLA RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI PRESSO LA SO.GE.NU.S. S.P.A.														
CIG	Z47331EA79														
Svolgimento della procedura	PROCEDURA TELEMATICA - trattasi di procedura negoziata sotto soglia con le modalità dell' AVVISI PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE - Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, art.36 c.2 lettera b) D.Lgs. 50/2016 con il criterio di aggiudicazione minor prezzo di cui al D.Lgs.50/2016 art.95 c.4 lett.b) - massimo ribasso offerto sull'importo posto a base dell'appalto														
Durata dell'appalto	Per anni 1 (uno) dal 01/01/2022 al 31/12/2022 rinnovabile alle medesime condizioni contrattuali														
proroga	NON è prevista la possibilità di disporre la proroga del contratto alla scadenza a norma dell'art. 106, comma 11 del d.lgs. 50/2016														
Impegno di spesa presunta	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2" style="text-align: left;">VALORE DELL'APPALTO ESCLUSO ONERI DELLA SICUREZZA SE PRESENTI</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="width: 60%;">importo del contratto messo a gara</td> <td style="text-align: right;">€ 7.118,91</td> </tr> <tr> <td>oneri sicurezza da progetto</td> <td style="text-align: right;">€ -</td> </tr> <tr> <td>oneri sicurezza da interferenza</td> <td style="text-align: right;">€ -</td> </tr> <tr> <td>Importo soggetto a ribasso, derivante dalla cifra complessiva esclusi, SE PRESENTI, gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso</td> <td style="text-align: right;">€ 7.118,91</td> </tr> <tr> <td colspan="2">OLTRE IVA DI LEGGE</td> </tr> <tr> <td>costo manodopera previsto art.23 Codice Appalti</td> <td style="text-align: right;">€ 3.203,51</td> </tr> </tbody> </table>	VALORE DELL'APPALTO ESCLUSO ONERI DELLA SICUREZZA SE PRESENTI		importo del contratto messo a gara	€ 7.118,91	oneri sicurezza da progetto	€ -	oneri sicurezza da interferenza	€ -	Importo soggetto a ribasso, derivante dalla cifra complessiva esclusi, SE PRESENTI, gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	€ 7.118,91	OLTRE IVA DI LEGGE		costo manodopera previsto art.23 Codice Appalti	€ 3.203,51
VALORE DELL'APPALTO ESCLUSO ONERI DELLA SICUREZZA SE PRESENTI															
importo del contratto messo a gara	€ 7.118,91														
oneri sicurezza da progetto	€ -														
oneri sicurezza da interferenza	€ -														
Importo soggetto a ribasso, derivante dalla cifra complessiva esclusi, SE PRESENTI, gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	€ 7.118,91														
OLTRE IVA DI LEGGE															
costo manodopera previsto art.23 Codice Appalti	€ 3.203,51														
Rif. Regolamento interno	art.15 del Regolamento Appalti approvato dal CdA di SO.GE.NU.S. S.p.A.														

ELENCO PREZZI UNITARI

I prezzi unitari, su cui applicare lo sconto percentuale unico offerto in fase di trattativa, e che daranno luogo al corrispettivo con le modalità indicate all'articolo 3 del disciplinare sono i seguenti:

Tipologia di indumento	Minimo n. capi per ogni lavaggio	Prezzo per ogni lavaggio complessivo	Prezzo al capo singolo per lavaggi in emergenza	Importo lavaggi emergenza in numero all'anno	Numero indumenti per ogni anno	Prezzo unitario per lavaggi complessivi	Importo lavaggi complessivi
				5			
Giaccone invernale	6	€ 15,95	€ 7,21	€ 36,05	60	€ 2,66	€ 159,50
Giaccone estivo	8	€ 13,75	€ 6,18	€ 30,90	80	€ 1,72	€ 137,50
Gilèt	10	€ 13,60	€ 6,18	€ 30,90	120	€ 1,36	€ 163,15
Pantalone	12	€ 17,16	€ 5,15	€ 25,75	480	€ 1,43	€ 686,40
Tuta	10	€ 15,40	€ 5,15	€ 25,75	480	€ 1,54	€ 739,20
Maglia tipo Polo con stiratura	12	€ 19,80	€ 5,15	€ 25,75	600	€ 1,65	€ 990,00
Camicia con stiratura	12	€ 19,80	€ 5,15	€ 25,75	120	€ 1,65	€ 198,00
Maglione	12	€ 11,33	€ 5,15	€ 25,75	180	€ 0,94	€ 169,95
Pile	12	€ 11,33	€ 5,15	€ 25,75	180	€ 0,94	€ 169,95
T-shirt	20	€ 11,33	€ 5,15	€ 25,75	360	€ 0,57	€ 203,94
Calzini paia	20	€ 22,33	€ 5,15	€ 25,75	1200	€ 1,12	€ 1.339,80
Cappelli	20	€ 22,66	€ 5,15	€ 25,75	120	€ 1,13	€ 135,96
Asciugamani	10	€ 11,33	//	//	120	€ 1,13	€ 135,96
Corrispettivo lavaggi ordinari (a)							€ 5.229,31
Corrispettivo lavaggi emergenza (b)				€ 329,60			€ 329,60
Descrizione altre prestazioni					nr. massimo	corrispettivo a viaggio	importo viaggi
Trasporto, rimborso a viaggio (c)					78	€ 20,00	€ 1.560,00
TOTALE corrispettivo (a+b+c)						€ 7.118,91	

I prezzi sono fissi ed invariabili per tutta la durata del periodo di affidamento del servizio.

I prezzi si intendono comprensivi di ogni costo per effettuare il servizio, incluso il ritiro e la riconsegna.

Il RUP

Direttore Generale
Dott. Mauro

SO.GE.NU.S. S.p.A.
IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Mauro Ragaini)

